Câmara dos Deputados
            Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 107/11

Memorando n.º 107/11 - COPER

Brasília - DF, 28 de março de 2011.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria as proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA

Diretor

Câmara dos Deputados
            Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 107/11

AVISOS

AV 103/2010

AV 2/2011

AV 7/2011

INDICAÇÃO

INC 6303/2010

PROJETOS DE DECRETO

LEGISLATIVO

PDC 7/2011

PDC 8/2011

PDC 12/2011

PDC 3112/2011

PROPOSTAS DE EMENDA À

CONSTITUIÇÃO

PEC 394/2005

PEC 532/2011

PEC 533/2011

PEC 534/2011

PEC 535/2011

PROPOSTA DE

FISCALIZAÇÃO E

CONTROLE

PFC 71/2009

PROJETOS DE LEI

PL 727/1995

PL 1316/1995

PL 1496/1996

PL 1705/1996

PL 2588/1996

PL 4521/1998 - Apenso: PL 4588/98

PL 2020/1999 - Apenso: PL 3061/00

PL 2531/2000

PL 2537/2000

PL 3154/2000

PL 3183/2000 - Apenso: PL 6866/06

PL 786/2003

PL 4230/2004 - Apensos: PLs 6254/05, 269/07,

1936/07, 3666/08 e 6427/09

PL 4588/2004 - Apenso: PL 7370/10

PL 6858/2006

PL 7314/2006

PL 2620/2007

PL 3051/2008

PL 3283/2008

PL 3958/2008

PL 4865/2009

PL 5858/2009

PL 5901/2009

PL 6414/2009

PL 7464/2010

PL 8041/2010

PL 10/2011

PL 11/2011

PL 14/2011

PL 27/2011

PL 32/2011

PL 33/2011

Câmara dos Deputados
            Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 107/11

PL 55/2011

PL 63/2011

PL 65/2011

PL 67/2011

PL 68/2011

PL 69/2011

PL 72/2011

PL 73/2011

PL 82/2011

PL 85/2011

PL 87/2011

PL 91/2011

PL 126/2011

PL 129/2011

PL 134/2011

PL 139/2011

PL 140/2011

PL 148/2011

PL 149/2011

PL 153/2011

PL 155/2011

PL 156/2011

PL 158/2011

PL 167/2011

PL 171/2011

PL 172/2011

PL 183/2011

PL 186/2011

PL 187/2011

PL 189/2011

PL 218/2011

PL 252/2011

PL 253/2011

PL 398/2011

PL 399/2011

PL 544/2011

PL 546/2011

PL 547/2011

PL 558/2011

PL 568/2011

PL 572/2011

PL 582/2011

PL 618/2011

PL 8055/2011

PL 8056/2011

PL 8057/2011

PL 8058/2011

PL 8059/2011

PL 8060/2011

PL 8061/2011

PL 8062/2011

PL 8063/2011

PL 8064/2011

PL 8065/2011

PL 8066/2011

PL 8067/2011

Câmara dos Deputados
            Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 107/11

PL 8068/2011

PL 8069/2011

PL 8070/2011

PL 8071/2011

PL 8072/2011

PL 8073/2011

PL 8074/2011

PL 8075/2011

PL 8076/2011

PL 8077/2011

PL 8078/2011

PL 8079/2011

PL 8080/2011

PL 8081/2011

PL 8082/2011

PL 8083/2011

PL 8084/2011

PL 8085/2011

PL 8086/2011

PL 8087/2011

PL 8088/2011

PL 8089/2011

PL 8090/2011

PL 8091/2011

PL 8092/2011

PL 8093/2011

PL 8094/2011

PL 8095/2011

PL 8096/2011

PL 8097/2011

PL 8098/2011

PL 8099/2011

PL 8100/2011

PL 8101/2011

PL 8102/2011

PL 8103/2011

PL 8104/2011

PL 8105/2011

PL 8106/2011

PL 8107/2011

PL 8108/2011

PL 8109/2011

PL 8110/2011

PL 8111/2011

PL 8112/2011

PL 8113/2011

PL 8114/2011

PROJETOS DE LEI

COMPLEMENTAR

PLP 20/2011

PLP 27/2011

PLP 607/2011

PLP 608/2011

PROJETOS DE RESOLUÇÃO

PRC 240/2011

PRC 241/2011

PRC 242/2011

Câmara dos Deputados
            Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 107/11

RECURSOS

REC 1/2011 => PL 674/2007

REC 2/2011 => PL 7445/2010

REPRESENTAÇÕES

REP 12/2004

REP 16/2007

DOCUMENTOS A SEREM
ANEXADOS A PROPOSIÇÕES JÁ
ARQUIVADAS